
本社事務所移転のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊所は、２０２２年７月１日をもちまして、下記に本社ヒュー

ストン事務所を移転することになりました。 

【新住所】1100 Louisiana Street. Suite 4900. Houston, Texas 77002. 

 なお、電話番号及び FAX 番号に変更ございません。 

 お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。 

 今後とも、より一層精進してまいりますので、ご愛顧の程よろしくお願い申し

上げます。 
 
 


